

**Constructia sistemului de
alimentare cu apa si canalizare la
subzona nr. 18 (Cahul) in cadrul
Zonei Economice Libere "Balti".
Obiect nr. 83339970 (actualizare)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1-1-1
Trasarea axelor**

Valoarea de deviz 25 340,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	NCM L.02.12- 1:2018	Trasarea axelor	buc	1,00	14 886,31 14 886,31	14 886,31 14 886,31
		Total Раздел Inclusiv salariu				14 886,31 14 886,31

	Total	lei	14 886,31
	CASM	24,00 %	3 572,72
	Total	100,00 +	18 459,03
	Total	100,00 +	18 459,03
	Cheltuieli de regie	10,00 %	1 845,90
	Total	100,00 +	20 304,93
	Beneficiu	4,00 %	812,20
	Total	100,00 +	21 117,13
	TVA	20,00 %	4 223,43
	Total deviz: Inclusiv salariu		25 340,55 14 886,31

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia sistemului de
alimentare cu apa si canalizare la
subzona nr. 18 (Cahul) in cadrul
Zonei Economice Libere "Balti".
Obiect nr. 83339970 (actualizare)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1-1-1
Trasarea axelor**

Valoarea de deviz 25 340,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				

Manopera:

1.	0558085608	Geodezist	h-om.	258,174	57,66	14 886,31
		Total manopera				14 886,31
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total		lei				14 886,31
CASM			24,00 %			3 572,72
Total			100,00 +			18 459,03
Total			100,00 +			18 459,03
Cheltuieli de regie			10,00 %			1 845,90
Total			100,00 +			20 304,93
Beneficiu			4,00 %			812,20
Total			100,00 +			21 117,13
TVA			20,00 %			4 223,43

Total deviz:

25 340,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia sistemului de alimentare cu apa si canalizare la subzona nr. 18 (Cahul) in cadrul Zonei Economice Libere "Balti". **Obiect nr. 83339970 (actualizare)** **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	NCM L.02.12-1:2018	Trasarea axelor	buc			14 886,31
	0558085608	Geodezist	h-om.	258,1740	57,66	14 886,31

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.